
ZARZĄDZENIE NR  15/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W

SIEMIATYCZACH
Z DNIA 19 LISTOPADA 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracy pracowników socjalnych 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 121b ust. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2004 . o pomocy społecznej (t. j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1876,2369; z 2021r. poz. 794,803,1981), art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; z 2021 r. poz.1834) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Po konsultacji z przedstawicielami pracowników wprowadzam  Regulamin okresowej oceny
pracowników socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Siemiatyczach,  który
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Ewa Romaniuk
/podpis  i pieczątka w oryginale/


